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Förändringar i ledning och styrelse inom 
dotterbolaget AccYouRate Group S.p.A för 
att stärka den kommersiella utvecklingen
Crown Energy AB (publ) (”Crown Energy”) meddelar förändringar i både ledning 
och styrelse i dotterbolaget AccYouRate Group S.p.A (”AccYouRate”). 
Förändringarna är en del av ett strategiskt skifte där bolaget går från pilotprojekt 
till kommersialisering i större skala. Som en del av denna utveckling utses Boris 
Tuzza till ny VD, samtidigt som en ny styrelse tillsätts för att driva bolaget vidare i 
nästa fas.

Crown Energy meddelar härmed förändring och förstärkning av ledningen vid dess dotterbolag 
AccYouRate. Denna förändring är en del av ett strategiskt skifte där bolaget positionerar sig för 
att gå från pågående pilotprojekt till storskalig kommersialisering.

AccYouRate, ett dotterbolag till SmarTee S.à r.l., som Crown Energy förvärvade en 85-procentig 
andel av i februari 2023, har utvecklat en banbrytande teknologi som öppnar upp för en ny era 
inom biomedicinsk övervakning och erbjuder nya lösningar inom områdena hälsa, säkerhet och 
välbefinnande.

Crown Energy har utsett branschexperten Boris Tuzza till ny VD för AccYouRate. Boris Tuzza har 
över 27 års erfarenhet från ledande befattningar inom olika teknikdrivna sektorer såsom 
telekommunikation, TIC (testning, inspektion och certifiering) och fordonsindustri. Han har 
framgångsrikt drivit tillväxt, omstruktureringsprocesser och innovation vid flera internationella 
företag, inklusive TÜV Rheinland Italia, Whirlpool, Candy Hoover Group, IMQ, IBM och Celestica.

Hans expertis omfattar strategisk utveckling, fusioner och förvärv samt effektiv ledning inom 
snabbt växande operativa miljöer.

 ”Vi är glada att välkomna Boris Tuzza till AccYouRate. Hans tillträde markerar ett viktigt steg när 
vi går från pilotfas till bredare kommersiella initiativ. Med Boris bevisade erfarenhet och ledarskap 
är vi övertygade om att AccYouRate effektivt kommer att ta vara på nya möjligheter och vara väl 

 säger Yoav positionerat för att stödja våra ambitiösa expansionsplaner inom våra fokusområden”,
Ben-Eli, VD för Crown Energy.

 ”Jag är övertygad om att verklig transformation uppstår när vision möter utförande. Det är en ära 
för mig att ansluta till AccYouRate i detta avgörande ögonblick och bidra med strategisk tydlighet, 
operativ disciplin och ett starkt engagemang för att omdefiniera vad som är möjligt inom hälsa 

säger Boris Tuzza, ny VD för AccYouRate.och teknik”, 
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Marco Lombardi, VD för Proger S.p.A , en viktig partner, lämnar rollen som VD i AccYouRate .
efter att ha lett företaget genom en viktig utvecklingsfas och etablerat en grund för framtida 
tillväxt. Dr. Giuseppe Arnaldo Usai, grundare av AccYouRate, lämnar styrelsen men kommer 
fortsatt vara tillgänglig för att bidra med forskning, värdefull expertis och know-how för att stödja 
företaget framöver.
Den nya styrelsen i AccYouRate kommer att bestå av Boris Tuzza samt Dr. Amir Beker och Luca 
Di Lelio, vilka båda redan har bidragit betydligt till AccYouRate.

Kontakter
Vänligen kontakta , VD, Crown Energy ABYoav Ben-Eli
+46 8 400 207 20
+46 76-312 97 93

Om Crown Energy
Crown Energy transformeras till en ny och mer socialt ansvarsfull affärsinriktning, med fokus på 
medicinteknikindustrin och på att förbättra klimatavtrycket genom att investera i företag som är 
verksamma inom dessa områden.

Investeringen i Healthtech-bolaget  markerade starten för det nya Crown Energy i AccYouRate
början av 2023. AccYouRate innehar högteknologiska patent och skapar algoritmer för att stödja 
produktion av "smarta" bärbara plagg för användning inom den medicinska industrin samt tjänster 
som analys, datainsamling och extrapoleringar av medicinsk information och tillväxt av 
medicinska databaser.

Crown Energy har i början av 2024 ingått ett strategiskt partnerskap med KAYA Climate 
, ett projektutvecklingsbolag inom naturlösningar för att mildra Solutions GmbH

klimatförändringar i Afrika söder om Sahara. Samarbetet är en startpunkt för att begränsa 
påverkan av klimatförändringar genom landskapsrestaurering och naturskydd, vilket i sin tur 
kommer att finansieras av frivillig koldioxidmarknad och liknande mekanismer.

Affärsområdet t, baserat i Angola, tillhandahåller Asset Development and Managemen
internationella företag tjänster inom fastigheter. Crown Energy har varit verksamt inom olje- och 
gasbranschen i mer än tio år. Idag är den enda kvarvarande tillgången inom energiområdet ett 
passivt innehav av energireserver som efter undertecknandet av ett försäljnings- och köpeavtal 
kommer att avyttras. Crown har avsagt sig och/eller skrivit ned sina övriga tidigare licensinnehav.

Bifogade filer
Förändringar i ledning och styrelse inom dotterbolaget AccYouRate Group S.p.A för att 
stärka den kommersiella utvecklingen

https://storage.mfn.se/5003eca8-1b90-400c-8010-bbf3cfbef58f/forandringar-i-ledning-och-styrelse-inom-dotterbolaget-accyourate-group-s-p-a-for-att-starka-den-kommersiella-utvecklingen.pdf
https://storage.mfn.se/5003eca8-1b90-400c-8010-bbf3cfbef58f/forandringar-i-ledning-och-styrelse-inom-dotterbolaget-accyourate-group-s-p-a-for-att-starka-den-kommersiella-utvecklingen.pdf

